
 

 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 68/ 07.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-43/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № 003/21.09.2020г. за землището на с. 

Буйновица, община Венец, ЕКАТТЕ 06865 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Буйновица, община 

Венец съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

 



 

 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  25.01 /двадесет и пет лева и една стотинка/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Буйновица, в сградата на ОС „Земеделие” Венец и се публикува 

на интернет страниците на община Венец и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вх. № 003/21.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 

 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Венец 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Буйновица, ЕКАТТЕ 06865 

община Венец, област Шумен 
 
 

  Днес, 21.09.2020 г. в с. Буйновица, община Венец, област Шумен, между: 
 
  1. "НИК" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. Лозенград № 1,вх. 1,ет. 4,ап. 4, тел.  
  2. ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 
    адрес: , ул. № 1, тел.  
  3. ИЗГРЕВ ООД 
    адрес: с. Изгрев, ул. ул. ....., тел.  
  4. НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 
    адрес: с. Изгрев, ул. УЛ. "МАРШАЛ ТОЛБУХИН" № 2, тел.  
  5. ОКСИН ЕООД 
    адрес: с. Венец, ул. ул. Крайречна № 3, тел.  
  6. ХАЛИМЕ ИСМАИЛ МУСТАФА 
    адрес: с. Изгрев, ул. УЛ. "П. ВОЛОВ" № 1, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Буйновица, 
общ. Венец, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 4133.825 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Буйновица, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-43/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "НИК" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 55.430 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:39, общо площ: 55.430 дка 



Вх. № 003/21.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  2. ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1627.147 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.815 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 6, 7, 12, 19, 23, 29, 30, 34, 11, 22, 44, 45, 

52, 63, 66, 70, 74, 89, 10, общо площ: 1633.962 дка 
  3. ИЗГРЕВ ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1765.095 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.746 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 8, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 33, 

35, 26, 40, 43, 46, 47, 53, 54, 58, 60, 61, 65, 69, 71, 73, 76, 80, 81, 88, общо площ: 1769.841 дка 
  4. НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 194.864 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:49, 50, 51, 67, 75, 77, 78, 79, 82, 83, 85, 90, общо 

площ: 194.864 дка 
  5. ОКСИН ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 478.722 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:9, 31, 32, 36, 37, 38, 41, 42, 48, 55, 56, 57, 59, 62, 

64, 72, 84, 87, общо площ: 478.722 дка 
  6. ХАЛИМЕ ИСМАИЛ МУСТАФА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.006 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:68, общо площ: 1.006 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 25.01 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 7 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Венец. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("НИК" ООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ИЗГРЕВ ООД) 
 



Вх. № 003/21.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  4. .................................................................................. 
      (НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ОКСИН ЕООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ХАЛИМЕ ИСМАИЛ МУСТАФА) 
 
 



Вх. № 003/21.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Буйновица, ЕКАТТЕ 06865, община Венец, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"НИК" ООД 39 6.15 15.028    ОМС 

"НИК" ООД 39 6.36 12.002    ИЗГРЕВ ООД 

"НИК" ООД 39 6.17 11.759    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

"НИК" ООД 39 6.14 3.637    ФФЮ 

"НИК" ООД 39 6.40 3.253    КВИ 

"НИК" ООД 39 6.38 3.251    МИИ 

"НИК" ООД 39 6.37 3.251    НИК ООД 

"НИК" ООД 39 6.39 3.249    ИИИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   55.430  0.000 0.00  

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 1 18.11 20.172    ХАА и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 1 18.9 19.965    ИЗГРЕВ ООД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 1 18.21 16.583    ИМН 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 1 18.2 15.402    ФФЮ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 1 18.8 14.930    ММД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 1 18.4 13.005    ХОН 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 1 18.23 12.775    СРА 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 1 18.3 9.992    ХМЕ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 1 18.24 7.050     

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 1 18.22 3.415    АХХ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 2 17.9 20.003    АМА 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 2 17.6 19.868    ФФЮ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 2 17.7 17.518    ИЗГРЕВ ООД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 2 17.5 17.495    ММД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 2 17.4 15.825    ННБ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 2 17.11 12.102    ХХБ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 2 17.1 11.276    ХМХ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 2 17.3 10.991    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 2 17.10 10.256    ЮМХ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 2 17.2 9.193    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 2 17.12 7.781    МХБ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 3 16.6 9.942    ИЧС 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 3 16.7 9.900    ЮХЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 3 16.2 9.726    ММД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 4 19.19 25.018    МСМ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 4 19.20 19.993    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 4 19.3 15.516    ФФЮ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 4 19.4 14.043    ММД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 4 19.7 12.003    ХИА и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 4 19.16 10.998    ИЗГРЕВ ООД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 4 19.5 10.355    ФЮХ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 4 19.2 10.261    СНМ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 4 19.18 10.138    ХМХ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 4 19.6 8.996    ИОИ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 4 19.17 8.143    МХД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 4 19.8 3.892    ИАС и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 6 20.3 29.998    СНН и др. 



Вх. № 003/21.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 6 20.4 25.076    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 6 20.2 20.022    СИЯ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 6 20.5 20.009    ИЗГРЕВ ООД и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 6 20.8 11.397    ИВК 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 6 20.13 11.002    ААА и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 6 20.12 10.870    АМХ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 6 20.9 10.747    ББХ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 6 20.11 10.137    ФАН и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 6 20.10 10.003    ВБВ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 7 20.15 10.049    АХД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 12 7.9 20.361    Н.Т 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 12 7.6 14.664    ИШХ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 12 7.5 9.650    КХА и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 19 4.3 19.917    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 19 4.5 13.800    СНН и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 19 4.4 12.597    ИЗГРЕВ ООД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 19 4.13 7.923    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 19 4.14 7.832    АВЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 19 4.12 4.136    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 23 11.5 15.737    ЮХЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 23 11.4 9.750    ХМХ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.7 56.579    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.5 31.008    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.36 22.002    РИИ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.17 20.006    МИИ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.3 17.857    СКМ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.14 16.981    ХМХ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.16 16.703    ИИВ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.2 14.701    СНМ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.1 14.254    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.13 14.101    ИЗГРЕВ ООД и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.12 14.002    ФАМ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.4 10.679    ОАР 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.25 10.338    ИЗГРЕВ ООД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.30 10.272    ИЗГРЕВ ООД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.31 10.269    АМИ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.9 9.600    ИМХ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.10 8.398    САМ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.11 8.376    БЗК 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.37 7.334    ХДИ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.38 7.334    СДИ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 29 5.39 7.331    ФДИ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 30 14.32 31.917    МХМ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 30 14.15 29.857    ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 30 14.13 17.804    ФФЮ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 30 14.9 13.982    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 30 14.14 11.748    ФФЮ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 30 14.10 11.179    ФАМ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 30 14.11 11.054    ИЗГРЕВ ООД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 30 14.12 8.556    АТ/ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 34 9.9 10.835    АМХ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 34 9.10 10.742    ААА и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 34 9.8 9.835    НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 34 9.11 9.807    СЮК 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 34 9.14 9.744    МХД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 34 9.13 9.690    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 34 9.21 4.815    ЮГС 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 34   9.20 4.813 120.37 НАХ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 11 1.5 14.839    ХАИ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 11 1.3 14.839    АОИ 



Вх. № 003/21.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 11 1.14 10.002    ЕЛИДА ЕООД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 11 1.6 10.001    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 11 1.15 5.000    ЕЛИДА ЕООД 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 22 5.27 12.232    СДА 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 44 6.4 12.004    ННБ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 44 6.3 9.663    БЗК и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 45 6.1 10.006    ОАР 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 45 6.18 3.169    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 52 11.1 5.982    ВБВ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 63 23.1 7.083    ЗАА и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 66 24.8 19.800    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 70 18.19 11.065    ХДЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 74 18.7 27.320    КВИ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 89 6.8 13.234    ИСН и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 89 6.9 12.353    АИА 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 89 6.12 11.717    ИСС и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 89 6.7 11.204    ЕИХ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 89 6.11 10.033    КХА и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 89 6.10 9.626    ФФЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 10 21.12 19.998    ФФЮ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 10 21.11 14.802    ВИИ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 10 21.5 11.462    ФФЮ и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 10 21.4 9.905    АРЮ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 10 21.23 9.882    ХМХ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 10 21.3 8.353    АВА и др. 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 10 21.19 6.748    ЮГС 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 10 21.24 3.333    ШОА 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 10   21.20 2.002 50.08 НАХ 

ЕТТУГИ-Ф-ФЕВЗИ ЮМЕР 10 21.13 1.602    ИЗГРЕВ ООД и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1627.14

7 

 6.815 170.45  

ИЗГРЕВ ООД 5 21.8 19.405    ЕАМ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.13 18.393    ИЗГРЕВ ООД и др. 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.6 15.612    ННБ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.9 15.068    ФФЮ 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.10 15.013    АСЮ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.7 14.001    ФФЮ 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.17 11.806    ИХМ 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.22 10.812    НТА 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.18 10.293    СЮК 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.21 9.197    АИШ 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.14 8.703    ЗАА и др. 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.15 7.502    ФЗА и др. 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.5 5.651    ФФЮ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.23 5.112    ХМХ 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.4 4.785    АРЮ 

ИЗГРЕВ ООД 5   21.20 4.746 118.69 НАХ 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.3 4.213    АВА и др. 

ИЗГРЕВ ООД 5 21.24 1.668    ШОА 

ИЗГРЕВ ООД 8 3.4 9.996    ХОН 

ИЗГРЕВ ООД 8 3.5 9.001    САМ 

ИЗГРЕВ ООД 8 3.10 5.003    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 13 7.20 15.002    САР 

ИЗГРЕВ ООД 13 7.19 9.944    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 14 7.22 10.001    ДША 

ИЗГРЕВ ООД 14 7.23 5.001    РШД 

ИЗГРЕВ ООД 15 6.23 23.073    ЕШЮ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 15 6.24 19.278    ФФЮ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 15 6.22 19.155    ИЗГРЕВ ООД и др. 

ИЗГРЕВ ООД 15 6.19 17.216    ЗГГ 



Вх. № 003/21.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ИЗГРЕВ ООД 15 6.21 15.001    ННБ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 15 6.25 14.256    ННБ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 15 6.2 14.197    ИЗГРЕВ ООД и др. 

ИЗГРЕВ ООД 15 6.33 7.864    РБК 

ИЗГРЕВ ООД 15 6.32 7.864    НБК 

ИЗГРЕВ ООД 16 8.1 3.119    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 17 14.28 25.016    ФФЮ 

ИЗГРЕВ ООД 17 14.27 20.014    МАМ 

ИЗГРЕВ ООД 17 14.29 19.910    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 17 14.41 11.917    ЕНБ 

ИЗГРЕВ ООД 17 14.40 11.917    ВЕА 

ИЗГРЕВ ООД 17 14.32 0.299    МХМ 

ИЗГРЕВ ООД 18 14.20 19.994    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 18 14.38 12.776    ТРА 

ИЗГРЕВ ООД 18 14.35 12.102    СДИ 

ИЗГРЕВ ООД 18 14.39 5.723     

ИЗГРЕВ ООД 18 14.37 4.498    МХБ 

ИЗГРЕВ ООД 18 14.36 3.000    РРФ 

ИЗГРЕВ ООД 18 14.5 0.142    ИВК 

ИЗГРЕВ ООД 20 23.3 14.991    ИЗГРЕВ ООД и др. 

ИЗГРЕВ ООД 20 23.2 6.766    ЗАА и др. 

ИЗГРЕВ ООД 21 24.11 17.788    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 21 24.7 15.660    ММВ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 21 24.5 15.106    ХАО и др. 

ИЗГРЕВ ООД 21 24.10 13.198    АОМ 

ИЗГРЕВ ООД 21 24.15 12.503    СНМ 

ИЗГРЕВ ООД 21 24.16 6.251    БОА 

ИЗГРЕВ ООД 21 24.14 3.000    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 24 11.2 8.054    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 25 10.3 11.735    БКИ 

ИЗГРЕВ ООД 25 10.4 4.870    ФХХ 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.5 18.941    ЕАМ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.23 17.532    СНМ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.26 16.438    ФФЮ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.2 15.448    БИЮ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.6 15.108    ННБ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.3 13.913    ННБ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.24 13.895    ММД 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.13 13.098    ННБ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.14 11.836    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.9 11.306    МШМ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.22 11.002    ФФЮ 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.243 10.701    АИШ 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.1 9.392    АБИ 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.4 8.733    ННБ 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.25 7.026    ИСС и др. 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.34 5.205    ВНМ 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.31 5.000    ННБ 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.37 4.375    ССА 

ИЗГРЕВ ООД 27 15.242 4.001    АИШ 

ИЗГРЕВ ООД 28 15.33 10.699    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 33 14.5 9.685    ИВК 

ИЗГРЕВ ООД 33 14.4 4.253    ФФЮ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 33 14.3 2.300    АИА 

ИЗГРЕВ ООД 35 8.5 36.702    ШРО и др. 

ИЗГРЕВ ООД 35 8.3 24.767    ФФЮ 

ИЗГРЕВ ООД 35 8.6 15.907    АМА 

ИЗГРЕВ ООД 35 8.8 14.568    СДБ 

ИЗГРЕВ ООД 35 8.7 14.568    ХМД 

ИЗГРЕВ ООД 35 8.9 14.567    МММ 



Вх. № 003/21.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ИЗГРЕВ ООД 35 8.1 8.040    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 26 5.23 24.885    МАМ 

ИЗГРЕВ ООД 26 5.22 24.757    ФФЮ 

ИЗГРЕВ ООД 26 5.21 9.839    ФФЮ 

ИЗГРЕВ ООД 40 6.30 18.657    КРО 

ИЗГРЕВ ООД 40 6.31 10.522    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 43 6.28 16.858    ФФЮ 

ИЗГРЕВ ООД 43 6.42 11.002    ФФЮ 

ИЗГРЕВ ООД 43 6.41 5.939    ВНМ 

ИЗГРЕВ ООД 46 9.7 11.590    ХАА и др. 

ИЗГРЕВ ООД 46 9.16 9.564    ББХ 

ИЗГРЕВ ООД 46 9.15 9.436    ФФЮ 

ИЗГРЕВ ООД 46 9.17 7.491    ФАН и др. 

ИЗГРЕВ ООД 46 9.18 2.004    НДГ 

ИЗГРЕВ ООД 47 9.5 13.498    ННБ 

ИЗГРЕВ ООД 47 9.2 12.230    ХХЛ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 47 9.4 10.884    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 47 9.1 4.756    РШД 

ИЗГРЕВ ООД 53 14.8 13.298    АОМ 

ИЗГРЕВ ООД 53 14.33 8.998    НБК 

ИЗГРЕВ ООД 53 14.34 8.985    РБК 

ИЗГРЕВ ООД 54 14.16 21.113    АМХ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 58 14.24 19.996    ХМХ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 60 15.30 15.917    ФФЮ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 61 15.16 14.998    ФФЮ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 61 15.19 14.808    ХАО и др. 

ИЗГРЕВ ООД 61 15.18 14.001    СНН и др. 

ИЗГРЕВ ООД 61 15.17 13.167    АХХ 

ИЗГРЕВ ООД 61 15.20 10.993    ФФЮ 

ИЗГРЕВ ООД 61 15.35 9.623    СНМ 

ИЗГРЕВ ООД 61 15.36 4.810    БОА 

ИЗГРЕВ ООД 65 24.2 5.792    РСМ 

ИЗГРЕВ ООД 69 18.1 17.207    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 71 18.28 14.589    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 71 18.27 7.294    СНН 

ИЗГРЕВ ООД 71 18.19 6.884    ХДЮ 

ИЗГРЕВ ООД 71 18.20 3.246    БХХ 

ИЗГРЕВ ООД 73 18.13 20.003    ХДЮ 

ИЗГРЕВ ООД 73 18.15 18.002    ХМЮ 

ИЗГРЕВ ООД 73 18.14 17.003    ААХ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 73 18.26 10.020    СНН 

ИЗГРЕВ ООД 73 18.25 10.019    ФХС 

ИЗГРЕВ ООД 76 19.13 25.788    МАС и др. 

ИЗГРЕВ ООД 76 19.12 25.391    ММО 

ИЗГРЕВ ООД 76 19.28 19.609    СНН и др. 

ИЗГРЕВ ООД 76 19.14 18.003    ИЗГРЕВ ООД 

ИЗГРЕВ ООД 76 19.27 16.299    ННБ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 76 19.24 16.203    ОМС 

ИЗГРЕВ ООД 76 19.25 15.807    ФФЮ 

ИЗГРЕВ ООД 76 19.23 10.003    МШМ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 76 19.11 9.999    КШМ и др. 

ИЗГРЕВ ООД 76 19.15 8.481    САМ 

ИЗГРЕВ ООД 80 3.7 4.236    ЮГС 

ИЗГРЕВ ООД 81 3.1 18.255    ИХМ 

ИЗГРЕВ ООД 81 3.16 14.228    МСМ 

ИЗГРЕВ ООД 81 3.15 10.870    ССХ 

ИЗГРЕВ ООД 81 3.13 8.901    ИАС и др. 

ИЗГРЕВ ООД 88 4.8 9.901    АИА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1765.09

5 

 4.746 118.69  



Вх. № 003/21.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 49 7.8 19.845    КРО 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 50 7.15 9.946    МЛМ 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 51 7.3 10.492    КРО 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 67 16.3 10.626    АШД 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 75 18.6 16.095    ХДЮ 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 77 19.1 5.454    НХЮ 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 78 20.7 12.967    НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 79 19.22 15.000    ФФЮ и др. 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 79 19.21 10.173    МХД 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 79 19.10 8.006    ЛМР 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 79 19.9 8.005    ИВК и др. 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 82 3.2 11.114    ММД 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 82 3.3 10.066    РРФ 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 82 3.12 7.999    ЛМР 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 82 3.11 7.998    КИО и др. 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 83 3.9 6.999    МХД 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 85 4.10 10.002    НХЮ 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 85 4.11 7.959    НХЮ 

НЕВИН НАДЖИ МУСТАФА 90 19.8 6.118    ИАС и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   194.864  0.000 0.00  

ОКСИН ЕООД 9 2.1 17.932    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОКСИН ЕООД 31 12.7 13.221    АРЮ 

ОКСИН ЕООД 31 12.3 9.975    АХД 

ОКСИН ЕООД 31 12.1 9.891    АБХ 

ОКСИН ЕООД 31 12.2 9.623    ИЗГРЕВ ООД 

ОКСИН ЕООД 31 12.4 9.300    АБХ 

ОКСИН ЕООД 31 12.11 9.293    ФФЮ 

ОКСИН ЕООД 31 12.8 9.000    ФФЮ и др. 

ОКСИН ЕООД 31 12.10 8.999    ФФЮ 

ОКСИН ЕООД 31 12.9 8.103    ММД 

ОКСИН ЕООД 31 12.5 7.997    ФФЮ и др. 

ОКСИН ЕООД 32 13.2 24.762    ММД 

ОКСИН ЕООД 32 13.1 21.145    ММД 

ОКСИН ЕООД 32 13.4 0.598    АБХ 

ОКСИН ЕООД 32 13.3 0.499    ФФЮ 

ОКСИН ЕООД 36 14.42 9.186    АДМ 

ОКСИН ЕООД 37 5.29 23.840    ММД 

ОКСИН ЕООД 38 5.19 19.999    ШОА 

ОКСИН ЕООД 38 5.20 9.888    ИЗГРЕВ ООД 

ОКСИН ЕООД 41 5.32 38.657    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ОКСИН ЕООД 42 6.13 10.995    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД и др. 

ОКСИН ЕООД 42 6.14 8.447    ФФЮ 

ОКСИН ЕООД 48 9.6 11.602    ММД 

ОКСИН ЕООД 55 14.17 24.007    ШОА 

ОКСИН ЕООД 56 14.21 29.594    РЮЯ 

ОКСИН ЕООД 57 14.23 12.833    МДД 

ОКСИН ЕООД 59 14.25 30.114    СИЯ 

ОКСИН ЕООД 62 15.27 11.204    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД и др. 

ОКСИН ЕООД 64 24.3 11.903    ХМХ 

ОКСИН ЕООД 72 18.17 23.570    МДД 

ОКСИН ЕООД 84 4.2 28.365    СИЯ 

ОКСИН ЕООД 87 20.2 14.183    СИЯ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   478.722  0.000 0.00  

ХАЛИМЕ ИСМАИЛ МУСТАФА 68 16.3 1.006    АШД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.006  0.000 0.00  

 


